Cariacica, 24 de fevereiro de 2023.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 216/2023
Proposição: Requerimento n° 2/2023

Autoria: VEREADORES

Ementa: Os Vereadores, infra-assinados, com assento nesta augusta Casa de Leis, no uso
de suas prerrogativas constitucionais, vem mui respeitosamente à emérita presença de
Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, REQUEREM Regime de Urgência a
tramitação do Projeto abaixo elencado: Projeto de Lei CMC nº 03/2023 - Altera a
denominação da Rua conhecida como projetada, para Sebastião Tertulino do Nascimento,
bairro Dom Bosco.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:
Incluo a presente proposição para leitura na sessão ordinária de 27 de fevereiro de 2023.

Próxima Fase: Leitura e Votação-REQ

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003000380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-02-24T14:41:11-0300